Cái thương nhất thừa bà là anh em (), chúng tôi cũng về nhiều lần lắm, cái đó là cái thương tâm thừa bà, làm sao mà họ đi được, thường thường là đó cái số phận hẩm hiu của mấy anh () thành ra là mình ở bên đây, bên Cali mà có dịp gây quỹ để gởi tiền về () thì chúng tôi rất là mừng, chúng tôi yểm trợ hết mình vì đó là những người đã bị bỏ rơi lại, những người () của chúng ta.

!: Bà nghĩ gì về ngày tết Mậu Thân 1968?

@: Dạ cái đó là chúng tôi không ngờ được đó bà, lúc đó là chạy tán loạn, bà biết rồi, mà không ngờ, lúc đó thì anh em trong gia đình tôi cũng vào quân đội cả mà em chúng tôi nó về nó nói, có những em mà nó nhỏ lắm thừa bà, có phải nó lớn đâu, chắc nó mới 16 tuổi mà nó đã gia nhập quân đội nó cầm súng đi bắn người rồi thì cũng không biết làm sao.